МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ

17.08.2016   №     519

Об итогах индивидуального отбора при приеме в 10а класс

для получения среднего общего образования, для  профильного обучения

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", подпунктом 7

пункта 2 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 1

июля 2013 года № 68-оз "Об образовании в Ханты-Мансийском автономном

округе - Югре", постановлением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры от 9 августа 2013 года № 303-п «Порядок

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

государственные и муниципальные образовательные организации для

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения,

Положением «О порядке организации индивидуального отбора при приеме либо

переводе в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7» для получения среднего общего

образования для профильного обучения», утвержденным приказом МБОУ

«СОШ № 7» от 15.08.2016 № 517, приказом МБОУ «СОШ № 7» от 08.04.2016

№ 232 «Об организации индивидуального отбора при приеме в 10а класс для

получения среднего общего образования, для  профильного обучения», в

соответствии с протоколом комиссии по осуществлению индивидуального

отбора от 17.08.2016 № 1, на основании личного заявления учащихся, их

родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг участников индивидуального отбора для получения

среднего общего образования в профильном социально-гуманитарном 10а

классе (педагогическое направление) (далее – учащихся) в соответствии со

списком в приложении.

2. Рекомендовать учащихся в соответствии со списком в приложении к

зачислению в 10а класс для профильного обучения.

3. Секретарю учебной части (Н.Ю.Лесникова) зачислить учащихся в 10а

класс до 20.08.2016.

4. Классному руководителю (И.И.Комаровой) информировать учащихся,

их родителей (законных представителей) об итогах индивидуального отбора и

зачислении в профильный класс до 20.08.2016.

5. Лаборанту (Д.Р. Шагиев) организовать информирование учащихся, ро-

дителей (законных представителей) об итогах индивидуального отбора и за-

числении в профильный 10а класс через размещение на сайте организации в

сети Интернет до 20.08.2016.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

И.А.Набиеву, заместителя директора по УВР.

Директор                         Е.И. Суровцова

Приложение

к приказу от 17.08.2016 № 519

Рейтинг участников индивидуального отбора

№

п-п

ФИО учащегося  Рейтинг

учащегося

1 Шошаев Бийарслан Солтаналиевич 1

2 Луговская Дарья Дмитриевна 2

3 Чайковская Анастасия Евгеньевна 3

4 Алиева Диана Абульфатовна 4

5 Виськин Илья Сергеевич 5

6 Койбаков Адхам Мирзалиевич 6

7 Совзиханова Бидиржаган Рамидиновна 7

8 Пономарев Сергей Игоревич 8

9 Ибадова Амина Тельман кызы  9

10 Худайназарова Саида Шавкатовна 10

11 Гасангусенова Залина Ибрагимовна 11

12 Темишев Азамат Сайдуллаевич 12

13 Гаибов Парвиз Анварович 13

14 Маразакова Ирода Ихтиеровна 14

15 Сурганова Ольга Олеговна 15

16 Пасичник Михаил Викторович 16

17 Соколова Анастасия Николаевнав 17

18 Хасанов Руслан Олегович 18

19 Эргашева Муаттар Асатуллаевна 19

20 Мустаева Эльвина Динаровна 20

21 Федотова Дарья Сергеевна 21

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

П Р О Т О К О Л № 1

заседания комиссии для осуществления индивидуального отбора

в профильный социально-гуманитарный 10а класс

г. Нефтеюганск

             17.08.2016

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ     И.А.Набиева.

ПРИСУТСТВОВАЛИ 7 чел. (список в приложении 2).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Экспертиза документов.

2. Составление рейтинга участников индивидуального отбора (далее –

учащегося).

Слушали:

1.Заместителя директора по учебно-воспитательной работе И.А.Набиеву,

которая ознакомила членов комиссии с рейтингом учащихся, подавших

заявление на получение среднего общего образования в профильном

социально-гуманитарном 10а классе (педагогическое направление).

2.Руководитель методического объединения учителей филологии, истории,

обществознания Э.А.Аминова предложила рекомендовать к зачислению в 10

класс учащихся в соответствии со списком в приложении 1.

Решили:

1.Рекомендовать к зачислению в 10 а класс на очную форму обучения для

профильного обучения (социально-гуманитарный профиль) с 01.09.2016

учащихся согласно приложению 1.

2. Информировать учащихся, родителей (законных представителей) об итогах

индивидуального отбора и зачислении в профильный 10а класс через

размещение на сайте организации в сети Интернет до 20.08.2016.

Председатель                И.А.Набиева

Секретарь            И.И.Комарова

Приложение 1

к протоколу от 17.08.2016

Карта рейтинга участников индивидуального отбора для получения среднего общего образования

в профильном социально-гуманитарном 10а классе (педагогическое направление)

Таблица 1
 ФИО

учащегося

Р
ей

ти
н

г
у
ч

ащ
ег

о
ся

И
то

го
 б

ал
л
о
в

ОО Наличие четвертных,

полугодовых,

годовых отметок

«хорошо» и

«отлично» по

русскому языку,

обществознанию

предшествующий

(или текущий)

период обучения /

баллов

Наличие итоговых

отметок «хорошо» и

«отлично» по

русскому языку,

обществознанию

(включая экономику

и право) за курс

основного общего

образования / баллов

Достижения (грамоты,

дипломы, сертификаты,

удостоверения, призовые

места) за последние 2 года

Ш
к
о

л
ь
н

ы
й

 у
р
о
в
ен

ь

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
й

у
р

о
в
ен

ь

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
й

 у
р
о
в
ен

ь

В
се

р
о

сс
и

й
ск

о
го

 у
р
о
в
н

я

М
еж

д
у

н
ар

о
д

н
о
го

 у
р
о
в
н

я

1 Алиева

Диана

Абульфатовна

4 76 МБОУ

«СОШ № 7»

8 класс: 6

русский язык – «4»;

/ 3 балла;

обществознание –

«4» / 3 балла

9 класс: 6

русский язык – «4»;

/3 балла;

обществознание –

«4» / 3 балла

3 18 20 25 0

2 Виськин

Илья

Сергеевич

5 71 МБОУ

«СОШ № 7»

8 класс: 6

русский язык – «4»;

/ 3 балла;-

обществознание –

«4» / 3 балла

9 класс: 6

русский язык – «4»;

/ 3 балла;

обществознание –

«4» / 3 балла

1 18 40 0 0

3 Гаибов

Парвиз

Анварович

13 29 МБОУ

«СОШ № 7»

8 класс: 0

русский язык – «3»;

/ 0 баллов

обществознание –

«3» / 0 баллов

9 класс: 0

русский язык – «3»;

/ 0 баллов

обществознание –

«3» / 0 баллов

1 6 20 0 0

4 Гасангусенова

Залина

Ибрагимовна

11 39 МБОУ

«СОШ № 7»

8 класс: 3

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«4» / 3 балла

9 класс: 6

русский язык – «4»;

/ 3 балла;

обществознание –

«4» / 3 балла

0 0 0 0 30

5 Ибадова

Амина

Тельман кызы

9 48 МБОУ

«СОШ № 7»

8 класс: 3

русский язык – «3»;

/ 0 баллов

обществознание –

«4» / - 3 балла

9 класс: 3

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«4» / 3 балла

0 12 0 0 30

6 Койбаков

Адхам

Мирзалиевич

6 69 МБОУ

«СОШ № 7»

8 класс: 0

русский язык – «3»;

/ 0 баллов

обществознание –

«3» / 0 баллов

9 класс: 0

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«3» / 0 баллов

0 6 0 0 60

7 Луговская

Дарья

Дмитриевна

2 97 МБОУ

«СОШ № 7»

8 класс: 0

русский язык – «3»;

/ 0 баллов

обществознание –

«3» / 0 баллов

9 класс: 3

 русский язык – «3»;

/ 0 баллов

обществознание –

«4» / 3 балла

5 0 20 0 60

8 Маразакова

Ирода

Ихтиеровна

14 28 МБОУ

«СОШ № 7»

8 класс: 0

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«3» / 0 баллов

9 класс: 3

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«4» / 3 баллов

0 0 0 25 0

9 Мустаева

Эльвина

Динаровна

20 3 МБОУ «СОШ

№ 1»

8 класс: 0

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«3» / 0 баллов

9 класс: 0

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«3» / 0 баллов

3 0 0 0 0

10 Пасичник

Михаил

Викторович

16 9 МБОУ

«СОШ № 7»

8 класс: 0

русский язык – «3»;

/ 3 балла;

обществознание –

«3» / 0 баллов

9 класс: 0

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«3» / 0 баллов

3 6 0 0 0

11 Пономарев

Сергей

Игоревич

8 50 МБОУ

«СОШ № 7»

8 класс: 0

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«3» / 0 баллов

9 класс: 0

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«3» / 0 баллов

0 0 20 0 30

12 Сурганова

Ольга

Олеговна

15 12 МБОУ «СОШ

№ 14»

8 класс:

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«4» - 3 балла

9 класс: 6

русский язык – «4»;

/ 3 балла;

обществознание –

«4» / 3 балла

3 0 0 0 0

13 Соколова

Анастасия

Николаевнав

17 6 МБОУ «СОШ

№ 2»

8 класс: 3

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«3» / 0 баллов

9 класс: 6

русский язык – «4»;

/ 3 балла;

обществознание –

«4» / 3 балла

0 0 0 0 0

14 Совзиханова

Бидиржаган

Рамидиновна

7 63 МБОУ

«СОШ № 7»

8 класс: 6

русский язык – «4»;

/ 3 балла;

обществознание –

«4» - 3 балла

9 класс: 6

русский язык – «4»;

/ 3 балла;

обществознание –

«4» - 3 балла

2 0 20 0 30

15 Темишев

Азамат

Сайдуллаевич

12 32 МБОУ

«СОШ № 7»

8 класс: 6

русский язык – «4»;

/ 3 балла;

обществознание –

«4» / 3 балла

9 класс: 6

русский язык – «4»;

/ 3 балла;

обществознание –

«4» / 3 балла

0 0 20 0 0

16 Хасанов

Руслан

Олегович

18 5 МБОУ

«СОШ № 7»

8 класс: 0

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«3» / 0 баллов

9 класс: 0

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«3» / 0 баллов

5 0 0 0 0

17 Худайназарова

Саида

Шавкатовна

10 40 МБОУ

«СОШ № 7»

8 класс: 3

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«4» / 3 балла

9 класс: 6

русский язык – «4»;

/ 3 балла;

обществознание –

«4» / 3 балла

1 6   30

18 Чайковская

Анастасия

Евгеньевна

3 90 МБОУ

«СОШ № 7»

8 класс: 6

русский язык – «4»;

/ 3 баллов;

обществознание –

«4» / 3 балла

9 класс: 6

русский язык – «4»;

/ 3 балла;

обществознание –

«4» / 3 балла

2 6 40 0 30

19 Шошаев

Бийарслан

Солтаналиевич

1 121 МБОУ

«СОШ № 7»

8 класс: 3

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«4» / 3 балла

9 класс: 3

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«4» / 3 балла

3 6 40 0 60

20 Эргашева

Муаттар

Асатуллаевна

19 3 МБОУ

«СОШ № 7»

8 класс: 0

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«3» / 0 баллов

9 класс: 0

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«3» / 0 баллов

3 0 0 0 0

21 Федотова

Дарья

Сергеевна

21 3 МБОУ «СОШ

№ 6»

8 класс: 0

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«3» / 0 баллов

9 класс: 0

русский язык – «3»;

/ 0 баллов;

обществознание –

«3» / 0 баллов

3 0 0 0 0

Рейтинг участников индивидуального отбора

Таблица 2
№

п-п

ФИО учащегося  Рейтинг

учащегося

1 Шошаев Бийарслан Солтаналиевич 1

2 Луговская Дарья Дмитриевна 2

3 Чайковская Анастасия Евгеньевна 3

4 Алиева Диана Абульфатовна 4

5 Виськин Илья Сергеевич 5

6 Койбаков Адхам Мирзалиевич 6

7 Совзиханова Бидиржаган Рамидиновна 7

8 Пономарев Сергей Игоревич 8

9 Ибадова Амина Тельман кызы  9

10 Худайназарова Саида Шавкатовна 10

11 Гасангусенова Залина Ибрагимовна 11

12 Темишев Азамат Сайдуллаевич 12

13 Гаибов Парвиз Анварович 13

14 Маразакова Ирода Ихтиеровна 14

15 Сурганова Ольга Олеговна 15

16 Пасичник Михаил Викторович 16

17 Соколова Анастасия Николаевнав 17

18 Хасанов Руслан Олегович 18

19 Эргашева Муаттар Асатуллаевна 19

20 Мустаева Эльвина Динаровна 20

21 Федотова Дарья Сергеевна 21

Решение:

1. По итогам индивидуального отбора рекомендовать учащихся к

зачислению в 10а класс для  профильного обучения.

Председатель                                И.А.Набиева

Секретарь           И.И.Комарова

10

Приложение 2

к протоколу от 17.08.2016 № 1

Члены комиссии для осуществления индивидуального отбора учащихся в

10а класс для профильного обучения

Таблица 3
№ п-

п

ФИО Должность Подпись Дата

1 Кузнецова

Вероника

Викторовна

заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, заместитель

председателя комиссии

2 Набиева Ильшат

Атыковна

заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, председатель

комиссии

3 Аминова

Эльвира

Атласовна

руководитель методического объединения

учителей филологии, гуманитарного

цикла

4 Морозова

Татьяна

Николаевна

педагог-психолог

5 Алексеев Денис

Евгеньевич

член управляющего совета школы

6 Зезюлькина

Марина

Викторовна

учитель русского языка и литературы

7 Комарова Ирина

Ивановна

учитель истории, обществознания,

секретарь комиссии

11

Лист согласования

к проекту приказа от 17.08.2016 № 519

«Об итогах индивидуального отбора при приеме в 10а класс

для получения среднего общего образования, для  профильного обучения»

1.Визы:

№ п-п ФИО Должность Подпись Дата

1 Кузнецова

Вероника

Викторовна

заместитель директора по

учебно-воспитательной

работе, учитель информатики,

заместитель председателя

комиссии

2 Набиева Ильшат

Атыковна

заместитель директора по

учебно-воспитательной

работе, председатель

комиссии

3 Аминова

Эльвира

Атласовна

руководитель методического

объединения учителей

филологии, гуманитарного

цикла

4 Морозова

Татьяна

Николаевна

педагог-психолог

5 Алексеев Денис

Евгеньевич (по

согласованию)

член управляющего совета

школы

6 Зезюлькина

Марина

Викторовна

учитель русского языка и

литературы

7 Комарова Ирина

Ивановна

учитель истории,

обществознания, секретарь

комиссии, классный

руководитель

8 Лесникова

Наталья

Юрьевна

секретарь учебной части

2.Проект разработан: Набиевой Ильшат Атыковной, заместителем

директора по учебно-воспитательной работе, тел. 23 46 34

3.Примечания:

12

Лист ознакомления

с проектом приказа от 17.08.2016 №  519

«Об итогах индивидуального отбора при приеме в 10а класс

для получения среднего общего образования, для  профильного обучения»

1. Ознакомлены:

№ п-п ФИО Должность Подпись Дата

1 Кузнецова

Вероника

Викторовна

заместитель директора по

учебно-воспитательной

работе, учитель информатики,

заместитель председателя

комиссии

2 Набиева Ильшат

Атыковна

заместитель директора по

учебно-воспитательной

работе, председатель

комиссии

3 Аминова

Эльвира

Атласовна

руководитель методического

объединения учителей

филологии, гуманитарного

цикла

4 Морозова

Татьяна

Николаевна

педагог-психолог

5 Алексеев Денис

Евгеньевич (по

согласованию)

член управляющего совета

школы

6 Зезюлькина

Марина

Викторовна

учитель русского языка и

литературы

7 Комарова Ирина

Ивановна

учитель истории,

обществознания, секретарь

комиссии, классный

руководитель

8 Лесникова

Наталья

Юрьевна

секретарь учебной части